DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DE MECÂNICA NO 1º
ANO DO ENSINO MÉDIO: UM ESTUDO NA ESCOLA HELENITA LOPES GURGEL
VALENTE, EM FORTIM/CE de autoria de RONALDO ZACARIAS DE SOUZA, ROBERTA
FERREIRA DE ARRUDA GARCIA, VERIDIANA TORRES DA SILVA, MICHEL LOPES
GRANJEIRO, foi publicado nos Anais VII FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/24504

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/24504